[bookmark: _GoBack]-Российская Федерация
Брянская область Брянский район
НОВОДАРКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
пятого созыва
РЕШЕНИЕ
от 16.12.2023 г. № 5-5-2
пос. Новые Дарковичи

	О принятии имущества муниципальной собственности Брянского муниципального района Брянской области в муниципальную собственность Новодарковичского сельского поселения Брянского муниципального района Брянской области.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая решение БРСНД от 01.11.2023г. №7-2-8 «О передаче имущества муниципальной собственности Брянского муниципального района Брянской области в муниципальную собственность Новодарковичского сельского поселения Брянского муниципального района Брянской области», Новодарковичский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Принять в муниципальную собственность Новодарковичского сельского поселения Брянского муниципального района Брянской области следующее имущество муниципальной собственности Брянского муниципального района Брянской области:
1) здание Дома Культуры, общей площадью 971,4 кв. м., количество этажей – 2, в том числе подземных – 0, кадастровый номер 32:02:0080904:244, расположенное по адресу: Брянская область, Брянский муниципальный район, Новодарковичское сельское поселение, пос. Новые Дарковичи, дом 2-а.
2) земельный участок, площадью 1312 кв. м., кадастровый номер 32:02:0080904:240; вид разрешенного использования: для размещения дворцов и домов культуры, для иных видов использования, характерных для населенных пунктов, расположенный по адресу: Брянская область, Брянский муниципальный район, Новодарковичское сельское поселение, пос. Новые Дарковичи.
2. Администрации Новодарковичского сельского поселения подготовить Акт приема-передачи.
3. Обнародовать данное решение и опубликовать на официальном сайте администрации Новодарковичского сельского поселения Брянского муниципального района Брянской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Новодарковичского
сельского поселения                                                      А.Н. Коломий